
GERESNIS GYVENIMAS JAUTRIAI ODAI

5% PANTENOLIO

DAUGIALYPIS 
ATKŪRIMAS

1 Vartotojų tyrimas 52 vaikų grupėje.

CICAPLAST
BALZAMAS B5
EPIDERMIO ATKŪRIMAS

RAMINAMASIS IR ATKURIAMASIS 
BALZAMAS VISAI ŠEIMAI

POVEIKIS

> [Pantenolis] padeda epidermio ląstelėms atsinaujinti.

> [Madekasozidas™] skatina atsinaujinimo procesą.

> [Kompleksas: varis + cinkas + manganas]  pasižymi atkuriamosiomis savybėmis.

> [Taukmedžių sviestas] pasižymi maitinamosiomis ir atkuriamosiomis savybėmis.

> [Terminis vanduo iš „La Roche-Posay“]  ramina, švelnina ir sumažina odos jautrumą.

VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS

Staigus:1

> 90% tėvų pastebėjo, kad jų vaikų oda yra pastebimai apsaugota.

> 83% tėvų pastebėjo, kad jų vaikų oda pastebimai nurimo.

Po savaitės:1

> 90% tėvų pastebėjo, kad sumažėjo nemalonūs jų vaikų odos pojūčiai.

> 85% tėvų pastebėjo, kad jų vaikų oda pastebimai atsigavo.



GERESNIS GYVENIMAS JAUTRIAI ODAI

Sudirgusiai suaugusiųjų, vaikų ir 
kūdikių odai (suskilinėjusioms, 
šiurkščioms odos sritims).

Suaugusiesiems, jaučiantiems odos karštį.

Galima tepti kūną, veidą ir lūpas.

Puikiai tinka net ir jautriai odai. 
Be parabenų. Be kvapiųjų medžiagų. 
Be lanolino. Nepalieka baltų žymių.

Tepkite du kartus per dieną ant nuplautos ir 
nusausintos odos. Galima tepti storu sluoksniu. 
Venkite akių srities.

Pagaminta Prancūzijoje.


